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BESKRIVNING

Om synen sviker så kan man förlora fotfästet. Helheten som människa kan upphöra under en tid. Men det
innebär inte att man mist den här känslan för alltid. Du har nämligen rätt att vara en annorlunda men ändå
hel och lycklig människa med alla de problem och glädjeämnen som livet ger. Trots att du ser dåligt. Den
här boken handlar om vägen dit. Krister Inde, fil kand och synpedagog, blev synskadad i 20-årsålder. Han
har skrivit ett stort antal böcker och faktaskrifter om synen och synträning och är en flitigt anlitad
föreläsare. Hans metodik används idag i många länder. Han har också varit rektor, lärare och mentor i
ledarskapfrågor. Under sitt yrkesliv har Krister Inde även arbetat som egen företagare inom reklam och
marknadsföring. Han har också varit VD i näringslivsbolag och är nu knuten till Certec vid Lunds
universitet. "Jag blev nästan rörd över Kristers beskrivning av hur det känns när man kan återknyta
bekantspaken med de krumelurer som kallas för bokstäver.2Bodil Jönsson, författare och professor,
Lund"Krister Inde har lyckligtvis en skruv lös vilket gör att han kan "se" ett orsakssammanhang från flera
håll samtidigt.2Täppas Fogelberg, författare och radiopersonlighet
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Ibland mår jag inte så bra - forum.se

Hos Må Bra Naturligt kan du få hjälp att ... organen var i mycket dåligt ... hon skriver för sin andra
hemsida måbranaturligt.se. Här är ett ...

Se dåligt - Må bra - Krister Inde - pocket (9789163138904 ...

MåBra vill inte ge dig dåligt samvete eller en massa pekpinnar ... På prenumerera.se samarbetar vi med ...
Vi använder cookies för att ge dig en bättre ...

Att må dåligt - Umo

Lästips - "Se dåligt Må bra" Föreningens vice ordförande Krister Inde har tillsammans med några andra
gästskribenter givit ut en bok som heter "Se ...



3

SE DÅLIGT - MÅ BRA

https://www.bo-fi.club/?p=SE%20D%C3%85LIGT%20-%20M%C3%85%20BRA&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=SE%20D%C3%85LIGT%20-%20M%C3%85%20BRA&ln=se
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